



## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11º REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA N°131/2020/DG - Manaus, 9dejulhode 2020

Designação da Equipe de Planejamento da Contração – MA 260/2020.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que cabe à Autoridade Competente Administrativa, nos termos do disposto no Decreto nº 10.024/2019 e Instrução Normativa nº 5/2017/MPOG, designar Equipe de Planejamento da Contratação.

CONSIDERANDOoteor do Memorando nº 24/2020-SGPES.SS, da Seção de Saúde (pág. 1), e o que consta do Documento de Formalização de Demanda (pág. 2/7);

## RESOLVE

Art. 1° - DESIGNAR os servidoresNILCICLEIDE DAS CHAGAS MENDONÇA(Mat. 111528), Analista Judiciário, Área: Administrativa –, Classe "C", Padrão 13, Chefe da Seção de Saúde– FC 05(IntegrantesDemandantes), EDNÉIA SILVA DOS SANTOS (Mat. 111055), Analista Judiciário, Área: Administrativa – Classe "C", Padrão 13, Assistente Chefe da Seção de Saúde – FC 3 (Integrantes Técnicos)eDENISE VIEIRALVES DE OLIVEIRA ANDRADE (Mat. 111441), Analista Judiciário- ADM- Classe C, Padrão 13, Chefe da Seção de Contratos - FC-05, (Integrante Administrativo), para comporem a Equipe de Planejamento da Contratação, a fim de contratar uma empresa especializada para a realização de serviços de exames complementares gerais necessários para a avaliação médicopericial pela Junta Oficial em Saúde do TRT da 11ª Região e emissão de laudo médico de aptidão à participação de servidores do cargo de Agentes de Segurança e que estão no desempenho da função, no teste de condicionamento físico do Programa de Reciclagem Anual o PRA-GAS 2020, em cumprimento aoDecreto nº 10.024/2019 e Instrução Normativa nº 5/2017/MPOG.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente **RÔMULO ROGÉRIO CYRINO BARBOSA** Diretor-Geral do TRT11ª Região, em substituição